
CIG Spesa prevista 
(Iva esclusa)

OGGETTO DEL 
CONTRATTO TIPO DI PROCEDURA 

ELENCO 
DITTE 

INVITATE
AGGIUDICATARIO ESTREMI DEI PRINCIPALI DOCUMENTI 

CONTENUTI NEL FASCICOLO

8115079709 € 286.885,25 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

MERANESE SPA
DAC n. 523 del 19.11.2019; Contratto n. 
867 del 10.12.2019.

811503638E € 491.803,38 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

CSS SPA
DAC n.559.  del 9.11.2019 ; Contratto n. 
868 del 10.12.2019.

81088724DC € 901.359,02 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

COOPSEMA SRL 

DAC n.557 del 19.11.2019; Contratto n. 
865 del   9.12.2019.

8111891039 € 914.331,15 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

CSS SPA

 DAC n.558 del 19.11.2019; Contratto n. 
869 del 10.12.2019. 

8114990D95 € 315.457,38 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

CNS CONSORZIO  
DAC n. 560 del 19.11.2019; Contratto n. 
883 del 16.12.2019. 

8138276DCC € 410.379,51 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

GESEAV

DAC n. 625 del 11.12.2019; Contratto n. 
892 del 19.12.2019. 

812358526A € 181.147,54 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

ISS ITALIA 

DAC n. 608 del 29.11.2019; Contratto n. 
866 del 9.12.2019. 



 
8137190D9A

€ 188.524,59 Servizio di 
manovalanza

Procedura negoziata ai sensi 
dell'articolo 63del D.lgs. 50/2016

SCALA ENTERPRICE 

DAC n 549 del 10.12.2019
Contratto n. 890 del 19.12.2019. 


